
گزارش

 بچه ها من را با نام حسینیه معلی 
یاد می کنند

در  حضـور  تجربـه  دربـاره  شـریعتی  نجم الدیـن 
»حسـینیه معلـی« گفـت: یکـی از موضوعاتـی که 
در حسـینیه معلـی نظـرم را بـه خـودش جلـب 
کـرد، پیوسـتن گـروه سـنی جدیـد بـه مخاطبـان 
شـبکه 3 اسـت، این گـروه را نوجوانـان و کودکان 
خیابان هـا  در  می دهنـد،  تشـکیل  سـرزمینم 
کـودکان و نوجوانـان مـن را بـا نام حسـینیه معلی 

می کننـد. یـاد 
نجم الدیـن شـریعتی مجری برنامه حسـینیه معلی 
در گفت وگـو بـا فـارس گفـت: هویـت حسـینیه 
تلویزیونـی  برنامـه  یـک  اینکـه  از  قبـل  معلـی 
بیانگـر یـک حسـینیه  واقعـی  بـه معنـای  باشـد 
اسـت و ایـن موضـوع یکـی از رازهـای موفقیـت 
ایـن برنامـه در ایـن سـال ها اسـت، اگـر بخواهـم 
قسـمتی از پشـت صحنه را برای شـما ترسـیم کنم 
شـرکت کنندگان و عوامـل پشـت صحنه نیزحیـن 
مداحـی عـزاداری می کردنـد.  وی افـزود: امسـال 
در  حضـور  افتخـار  کـه  اسـت  فصلـی  سـومین 
حسـینیه معلـی را دارم و خدا را شـکر می کنم که 
در کنار دوسـتانم توانسـتم سـهم کوچکـی در این 

مسـیر داشـته باشـم. 
گـروه  اضافه شـدن  بـه  اشـاره  بـا  مجـری  ایـن 
جدیـدی از مخاطبیـن در این برنامـه تصریح کرد: 
یکـی از موضوعاتـی کـه در حسـینیه معلـی نظرم 
را بـه خـودش جلـب کـرد، پیوسـتن گـروه سـنی 
جدیـد بـه مخاطبان شـبکه 3 اسـت، این گـروه را 
نوجوانـان و کودکان سـرزمینم تشـکیل می دهند، 
ایـن کـه در خیابان هـا کـودکان و نوجوانـان مـن 
را بـا نـام حسـینیه معلـی یـاد می کننـد بسـیار 
فرصـت محترمـی اسـت. وی ادامه داد: ایـن روزها 
بـار مسـئولیت مدیـران تلویزیـون بسـیار سـنگین 
اسـت زیرا بـا همـه اقشـار مخاطب طرف هسـتند  
همین طـور مخاطـب در حـال حاضـر مـا بسـیار 

فرهیخته انـد. 
شـریعتی بیـان کرد: یکـی دیگـر از اتفاقـات زیبایی 
کـه طـی ایـن برنامـه رقـم خـورد، مخاطبینـی کـه 
در بیمارسـتان ها نمی توانسـتند بـه هیئت هـا برونـد 
حسـینیه معلی برای آنها بسـیار فرصت مناسبی بود 
کـه با عزاداران حسـینی همراه شـوند همین طور در 
زندان هـا مخاطبانی داشـتیم که شـرایط حضـور در 
مراسـم سیدالشـهدا را نداشتند حسـینیه معلی این 
فرصـت را بـرای آنهـا فراهم کـرد. وی دربـاره حضور 
متفـاوت خـود در ایـن برنامه گفت:بـا چنین فضایی 
غریبـه نبـودم ولی اداره کـردن چنین فضایی بسـیار 
سـخت اسـت امـا بـه لطـف خـدا و کمک دوسـتان 
یـک فضـای دل چسـبی را در حسـینیه معلی تجربه 
کردیـم.  شـریعتی بیـان کـرد: ما با ضبط حسـینیه 
معلـی دو عاشـورا را تجربـه می کنیـم ایـن موضـوع 
بسـیار اتفـاق عجیب وغریبـی اسـت و مـن قبـاً از 
ضبط حسـینیه معلی پیرهن مشـکی خـود را آماده 
می کنـم تـا فضـای محـرم را تداعـی کنـم و بتوانـم 
در حسـینیه معلـی بـا شـور و حال حسـینی حضور 

داشـته باشم.

خانه هنرمندان با فرش ها همراه شد
خانـه  در  تهـران«  دیزایـن  »هفتـه  نمایشـگاه 
هنرمنـدان ایـران نیـز برپا شـده اسـت؛ ایـن بخش 
بـا محوریـت فرش ها برگزار شـده و دنیـای فرش را 

بـه نمایـش گذاشـته اسـت.
نمایشـگاه »هفتـه دیزایـن تهـران« تـا ۱۵ مـرداد 
در   ۲۰ تـا   ۱۴ سـاعت  از  روزه  همـه   ۱۴۰3
برپاسـت. ایـران  هنرمنـدان  خانـه  گالری هـای 
در   )۱۴۰3 مـرداد   ۹( سه شـنبه  نمایشـگاه  ایـن 
افتتـاح شـد.  ایـران  گالری هـای خانـه هنرمنـدان 
هفتـه دیزایـن تهـران در نقاط متفاوتـی از تهران در 
حـال برگـزاری اسـت و بخشـی از آن نیـز در خانـه 

هنرمنـدان ایـران بـه نمایـش درآمـده اسـت. 

اخبــــار

ســریال تاریخــی »طوبی« که از دیشــب ۱3 مــرداد به 
کارگردانی ســعید سلطانی روانه آنتن شــد، چند ویژگی 
کنجکاوی برانگیز دارد. ســلطانی که ســریال پرمخاطب 
»ستایش« را در کارنامه دارد، این بار هم در یک مجموعه 
طولانی سراغ فراز و نشیب های زندگی یک زن رفته است. 
اقتباســی بودن »طوبــی« و گره خوردنش بــه پیاده روی 

اربعین دیگر ویژگی های مهم سریال است.
به گزارش ایرنا، داســتان »طوبی« در آســتانه پیاده روی 
اربعین پخش می شود و محتوایش نیز با این موضوع ارتباط 
دارد. این سریال از داستان کتاب اربعین طوبی اثر محسن 

امامیان اقتباس شده است.
داســتان این کتاب که برگزیده »جایــزه جهانی اربعین« 
هم شــده، درباره زندگی زنی اســت که بخش عمده ای از 
تاریخ معاصر ایران و عراق را به چشم دیده  است. زمانی  که 
داعش به عراق حمله کرده، تا نزدیکی کربا هم آمده است 

و مردم شمال عراق آواره شده اند.

پیرزنی شیعه و ایرانی الاصل و ساکن بصره
طوبی پیرزنی شــیعه و ایرانی الاصل و اهل بصره، که بعد 
از ســال ها بی خبری از فرزند مفقودالاثرش حسن، تصمیم 
می گیرد پای پیاده به کربا برود و از امام حسین )ع( کسب 
تکلیف کند. در کتاب شخصیت طوبی داستان زندگی خود 

را در مســیر پیاده روی اربعین از بصــره تا کربا برای نوه 
هایــش تعریف می کند. متن داســتان این کتاب ۴۰ گام 
دارد و در هر گام با دستمایه قرار دادن داستان زمان حال 
طوبی و پیاده روی او به ســمت کربا با رجوع به گذشته، 
نوجوانــی، جوانی و میان ســالی او که در بر دارنده حال و 
هوای بخش هایی از تاریخ معاصر دو سرزمین ایران و عراق 
است روایت می شود. این داستان برگرفته از واقعیت است.

زنی از مبارزان انقلابی در دوران رژیم پهلوی
رمان اربعین طوبی در سال ۱3۹۵ در ۲۹۶ صفحه منتشر 
شــده اســت. حجم اتفاقات کتاب زیاد اســت و احتمالا 
کارگردان نتوانســته همه  رویدادها را در یک ســریال ۵3 
قســمتی منعکس کند. »طوبی« داســتان زنی از مبارزان 
انقابی در دوران رژیم پهلوی است که برای حفظ خانواده 
خود تاش می کند. داستان این رمان درباره طوبی دختری 
نوجوان اســت که در کودتــای ۲۸ مرداد ۱33۲ پدرش را 
از دســت می دهد و در روزگار یتیمــی به ازدواج تاجری 
عراقی در می آید و در بصره همســایه هوویی بداخاق می 
شود. اوضاع زندگی بر وفق مراد نیست اما طوبا تصمیم می 
گیــرد به جای فرار بماند و فرزندانی تربیت کند که افتخار 

همسرش عبدالله باشند.
این رمان در چندیــن فصل به دفاع مقدس هم می پردازد. 

در بخش هایــی از کتاب بــه ماجرای حملــه ارتش بعثی 
صــدام به ایران می رســیم. پســران طوبا بایــد به ارتش 
 ملحق شــوند اما طوبا جنگیدن با ایران را برای فرزندانش

حرام می کند و ...

وحدت فرهنگی ایران و عراق
ســریال »طوبی« قصد دارد وحــدت فرهنگی بین ایران و 
عراق را در بســتر تاریخ نشان دهد. یکی از وجوه اشتراک 
دو ملت این اســت که ایرانی ها نظام ســرکوبگر ساواک و 
عراقی هــا حزب بعــث را تجربه کرده اند. عوامل ســریال 
تصمیم گرفته اند لوکیشن های عراق را در شهرک سینمایی 

غزالی بسازند و با این ترفند هزینه ها را کاهش دهند.
مهم ترین لوکشین سریال »عمارت عراق« است که ساخت 
و ســاز آن در مســاحتی نزدیک به ۲۷۰۰ متر مربع انجام 
شــده اســت. احتمالا این ســریال در آینده ای نزدیک از 

تلویزیون عراق هم پخش شود.
ســعید ســلطانی، کارگردانی ســریال طوبــی را از اواخر 
تابستان ۱۴۰۲ شروع کرد و همزمان با پیاده روی اربعین 
در شــهریور ماه به کربا رفت تا بخش هایی از سریال خود 

را در آنجا تصویربرداری کند.
وی یکــی از کارگردانــان پــرکار تلویزیــون در دهه ۷۰، 
۸۰ و ۹۰ اســت کــه بیشــتر بــا ســریال های »پس از 

 بــاران« و اثر چند فصلی »ســتایش« در بیــن مخاطبان 
شناخته می شود.

فیلمنامه ســریال »طوبی« را سیدحســین امیرجهانی به 
نگارش درآورده اســت که ســابقه نــگارش »نجا« را در 
کارنامه خود دارد. این ســریال به قلم ســید حسین امیر 
جهانی، تهیه کنندگی ســید حامد حســینی و کارگردانی 
ســعید سلطانی از امشب ۱3 مرداد هر شب ساعت ۲۲:۱۵ 

دقیقه از شبکه یک سیما روی آنتن می رود.
علیرضا زرین دســت فیلمبردار خوشنام ســینمای ایران 
که بیشتر در ســینما فعالیت دارد و پیش از این مدیریت 
فیلمبرداری بخش هایی از ســریال »در چشــم باد« را بر 
عهده داشــته اســت مدیریت فیلمبرداری این ســریال را 

برعهده دارد و با این سریال به تلویزیون بازگشته است.
شــبنم قربانی در این سریال نقش »طوبی« را ایفا می کند. 
او در سال ۱۴۰۲ با بازی در مجموعهٔ عشق کوفی در نقش 
نائله به شهرت رسید. قربانی در همین سال برای بازی در 
مجنون برندهٔ ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل 

زن جشنواره فیلم فجر شد.
رحیم نوروزی، فریبا متخصــص، پرویز فاحی پور، هومن 
بــرق نورد، امیــن زندگانی، فرهاد آییش، شــبنم قربانی، 
رامین راســتاد، مهدی ســلوکی، ســودابه بیضایی و … از 

جمله بازیگران این سریال هستند.
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به بهانه آغاز پخش، درباره سریال »طوبی« بیشتر بدانیم 

از کودتای ۲۸ مرداد تا داعش

رضا ژاله )ســازنده ســاز( در روایت خاطــرات خود با 
محمدرضا شجریان از یک پشــیمانی اینگونه می گوید: 
»از یک کاری که کردم خیلی پشیمانم! یک شب استاد 
شجریان دسته چکش را درآورد و گفت: »ژاله جان این 
همه زحمت کشیدی چقدر برای شما بنویسم؟« گفتم: 
»استاد جان من چقدر برای شما بنویسم؟« گفت: »شما 
چرا برای من بنویسی؟« گفتم: »چه شب هایی که من تا 
صبح در این کارگاه چکش می زدم و با شــنیدن صدای 
شما بدون اینکه خسته شوم کارم را ادامه می دادم.« ولی 
ای کاش می گفتم اســتاد بنویسید یک ریال و آن برگ 

چک را به رسم یادگار نگه می داشتم.«
رضا ژاله که از ســازندگان سرشناس ســاز ایران است، 
بــه قول خودش شــب های بســیاری در کارگاه خود با 
محمدرضا شــجریان دمخور بوده اســت و هر کدام، از 
ســازهای ابداعی خود می گفتند و تبادل نظر می کردند؛ 
آشــنایی  که به واســطه مجید درخشــانی )آهنگساز و 

نوازنده تار و سه تار( صورت گرفته است.
ژاله آشنایی خود و شجریان را اینگونه برای ایسنا روایت 
کرده است: »زمانی که آقای درخشانی و استاد شجریان 
کنســرت برگزار می کردند، آقای درخشانی سازی را به 
من سفارش داد که موقع تحویل به ایشان گفتم با خیال 
راحت از این ساز استفاده کنید چون دیگر وسط اجرای 
استاد نیازی به کوک ندارد. ایشان رفت و استاد شجریان 
دید که در میانه اجرا دســت به ساز برای کوک نمی برد. 
به همین جهت پرســیده بود ســاز را چه کسی ساخته 

است؟ آقای درخشانی هم گفته بود رضا ژاله. 
اســتاد شجریان هم گفته بود »پس به دیدارش برویم«. 
آقای درخشــانی کارهای ابداعی مرا هم دیده بود و نزد 
استاد شــجریان تعریف کرده بود. با من تماس گرفت و 
گفت: »ژاله جان ایرادی ندارد همراه با آقای شجریان به 
کارگاهت بیاییم؟« گفتم که »نه استاد جان چه ایرادی 

دارد من را مفتخر می کنید«. 
خاصه چند روز گذشــت که همراه نوازندگان گروه به 
کارگاهــم آمدند. چندتا از ســازهای ابداعی من و دیگر 
سازها هم روی زمین بود که نوازندگان آن ها را نواختند 
و اســتاد خوششــان آمد. این اتفاق باعث شد که پای 
اســتاد به کارگاه من باز شود و خیلی شب ها پیش من 
می آمدند و گاهی درباره سازهایی که می ساختند از من 
نظرخواهــی می کردند. او مــردی کنکاش گر بود، دلش 
برای موسیقی ایران می سوخت و سازهای زیادی ساخت 

اما عمر به او اجازه نداد این مسیر را ادامه دهد.
از یک کاری که کردم خیلی پشــیمانم! یک شب استاد 
شجریان دسته چکش را درآورد و گفت: »ژاله جان این 
همه زحمت کشیدی چقدر برای شما بنویسم؟« گفتم: 
»استاد جان من چقدر برای شما بنویسم؟« گفت: »شما 
چرا برای من بنویسی؟« گفتم: »چه شب هایی که من تا 
صبح در این کارگاه چکش می زدم و با شــنیدن صدای 
شما بدون اینکه خسته شوم کارم را ادامه می دادم.« ولی 
ای کاش می گفتم اســتاد بنویسید یک ریال و آن برگ 

چک را به رسم یادگار نگه می داشتم.«

ای کاش برگه چک شجریان را نگه می داشتم!
گمانه زنی هایی برای پخش ســریال »۸۷ متر« کیانوش 
عیاری به گوش می رسد سریالی که همچنان باتکلیف 
است. گروهی می گویند »روبیکا« و البته خودِ عیاری به 
سردرگمی اشاره می کند نمی داند سرانجام این سریال از 

کجا سردرخواهد آورد.
به گزارش تســنیم، ســریال »۸۷ متر« را می توان جزو 
آثــار باتکلیف تلویزیون دانســت. کارگردانش کیانوش 
عیاری اخیراً در گفت وگویــی با فریدون جیرانی به این 
نکته اشاره کرد که »سریال »۸۷ متر« کاری نیست که 
همچون سریال های رایج شبکه نمایش خانگی باشد و به 
تلویزیون بیاید بهتر است.« با این حال، خبرهایی هم به 
گوش می رســد که قرار است به روبیکا برسد. اما یکی از 
مدیرانِ این پلتفرم در گفت وگویی با تســنیم اعام کرد 

مذاکره ای انجام شده اما قطعیتی وجود ندارد.
مهــدی نقویــان رئیــس مرکز ســیمافیلم رســماً در 
نشســت خبری با خبرنگاران اعام کرد این ســریال به 
نمایش خانگــی می رود به همین خاطر چند ماه اســت 
رایزنی می شود پلتفرم های نمایش خانگی این سریال را 
پخــش کنند. اما هنوز خبر قطعــی از پخش کننده این 

سریال، رسانه ای نشده است.
البته گهگاهی گمانه زنی هایــی در فضای مجازی پخش 
می شــود که خود کیانوش عیاری کارگردان و برخی از 
عوامل این ســریال، آن را تأیید نمی کنند. تاکنون بارها 
تاریخ های متعددی برای پخش سریال »۸۷ متر« اعام 
شده که هیچ کدام به سرمنزل نرسیده اند. سریالی که در 

جریانِ ســاخت هم بارها متوقف شد و به نظر می رسد 
عنــوان طولانی ترین زمانِ تولید یک مجموعه آپارتمانی 
در تلویزیون را به خــودش اختصاص دهد. چرا که 3۱ 
ماه طول کشــید تا به پایان برسد. کارگردانی که چندی 
پیش همزمان با اکران »ویای ســاحلی« دچار ســکته 
خفیف مغزی شــد و مدتی را برای درمان به بیمارستان 
رفت. البته آثار بیماری هنوز در صدایِ او مشخص است. 
عیــاری با این حال و احوال پیگیرِ پخش ســریال »۸۷ 
متر« اســت و می گوید این ســریال باید ۱۴۰۰ و نهایتاً 
۱۴۰۱ پخــش می شــد. هرچه قدر از زمــان پخش آن 

می گذرد این سریال تازگی اش را از دست می دهد.
کاری که به تعبیرِ کارگردان، سریال تلخی نیست اما قصه 
زمانه است. برخی اوقات عشق و درام را می بیند و برخی 
اوقات هم نامایمات و معضــات عامل جذب کننده ای 
برای مخاطب اســت. او همچنین تأکید کرده که خیل 
عظیمــی از پرونده های قــوه قضائیه، به مســتغات و 
مســکن هایی برمی گردد که سر بسیاری به واسطه آگاه 
نبودن به مواردی، کاه رفته اســت؛ تماشاگر ما با دیدنِ 

این مجموعه تلویزیونی، احساس ناامنی می کند.
او اعتقاد دارد باید تماشــاگر سریال "۸۷ متر" با دیدن 
این مجموعه تلویزیونی، احســاس ناامنی برایش ایجاد 
شــود که سر به هوا خرید نکند و خرید و فروش مسکن 
و ملــک با دقت اتفاق بیفتد که بارها شــاهد بوده ایم و 
دیده ایم که چه دردســرهای عظیمی برای خریداران به  

وجود آمده است.

سریال »عیاری« را روبیکا پخش می کند یا خودِ تلویزیون؟

مخاطب با اعتماد به مجوز ســاترا به عنوان نهاد تنظیم گر شبکه نمایش خانگی،  
ایــن مجموعه در اطاعیه عنوان کرد که »یکی از مجموعه های منتشــر شــده 

مجوزی از سوی ساترا نداشته است.«
»واقعا ارزش مردم ما اینقدر پایینه که خانواده ها با فرزندانشــون بشــینن و این 
شوخی های زننده جنسی رو کنار هم ببینند؟« این جمات کامنت علی محبوبی 
از مخاطبین فارس ذیل یکی از مطالب است.ســاترا نهاد تنظیم گر شبکه نمایش 
خانگی است و انتشار آثار وی او دی ها منوط به مجوز این نهاد است، اما در حالی 
که مطابق با اعام ســاترا »مجوز انتشار برای برنامه جوکر ۲ صادر نشده است.« 

تمام قسمت های این برنامه منتشر و در دسترس مخاطب می باشد.
پیش از این نیز یک سکانس از سریال »در انتهای شب« بدون مجوز ساترا پخش 
شــده بود، این سکانس بعد از رایزنی های ساترا حذف شد، اما در فضای مجازی 
چندین برابر خود ســریال دیده شــد. انتشار این ســکانس برای پلتفرم خاطی 

محدودیتی در بر نداشت.
به گزارش فارس ســاترا به عنوان نهاد تنظیم گر با خاء قانونی مواجه شده است، 

در واقع ســریال ها برای دریافت مجوز به ســاترا مراجعه می کنند،  اما در صورت 
تخطــی از قانون، این نهاد ابزاری برای بازدارندگی ندارد و برای پیگیری نیازمند 

همکاری قوه قضائیه است.
پیر بوردیو )Pierre Bourdieu(،  جامعه شــناس فرانسوی، با مفهوم »سرمایه 
فرهنگی« نشــان داد که چگونه تولیدات هنری می توانند بــه انتقال و بازتولید 
ارزش هــا و هنجارهــای اجتماعی کمک کنند و یا آن هــا را از بین ببرند.بوردیو 
معتقــد بود که هنر می تواند به عنوان یکــی از ابزارهای قدرت نمادین در جوامع 

عمل کرده و فرهنگ و باورهای اجتماعی را تحت تأثیر قرار دهد.
کارشــناس مســائل هنری و برنامه ساز اســماعیل براتی معتقد است که »ساترا 
در حــال حاضر با حمایت نهادهای قانونی و توانایی حقوقی در ثبت شــکایت از 
پلتفرم ها می تواند وظیفه تنظیم گری خود را انجام دهد، از طرفی با برطرف شدن 

خــأ قانونی و اختیارات بیشــتر، این تنظیم گری به شــکل کامل انجام خواهد 
شــد.«اما در مقابل کارشناس ســینما و تلویزیون محمدصادق علیزاده می گوید 
که »وقتی ســاترا برای تنظیم گری به دیگر نهادها متوصل می شــود یعنی فاقد 
اهرم های لازم اســت، از طرفی تنظیم گر باید دارای شأن حرفه ای باشد، آیا ساترا 
آن حد از ریش ســفیدی را دارد که بتواند بدون اعمال اختیارات قانونی بخشی از 

مأموریت خود را پیش ببرد؟«
آفکام )Office of Communications( وظیفه نظارت بر خدمات رســانه ای 
و وی اودی ها در انگلســتان را بر عهده داشــته و دســتورالعمل ها و مقرراتی از 
جمله محتوای قابل پخش، حفاظت از کودکان، تبلیغات و موارد مرتبط با حریم 
خصوصــی کاربران را برای ســرویس ها تعیین می کند.این نهــاد نظارتی قدرت 
قانونی برای اعمال جریمه ها و مجازات های مالی علیه سرویس هایی که از قوانین 
و مقررات تخطی کنند را داشته و حتی امکان لغو مجوز سرویس ها را دارا است،  
اما در انگلستان به عنوان نهاد میانجی و تنظیم گر شناخته شده و محتوایی بدون 

تایید آن منتشر نمی شود.

نمایش خانگی و تنظیم گر دست و پا بسته!

فراخوان  تجدیدمناقصه عمومی 

بهمن خانی - شهردار شاهد شهر

ت اول
نوب

و  تفریحی  فضای  احداث  تجدید  دارد  نظر  در  شاهدشهر  شهرداری 
خدماتی پارک 22 بهمن خود به شماره سیستمی 

2003093670000031 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه   . نماید  برگزار 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام 

خواهد شد .
سامانه  در  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
الکترونیکی ) به صورت  نام و دریافت گواهی امضای  نسبت به ثبت 
بر خط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند .
مواعد زمانی :

-تاریخ انتشار فراخوان : 1403/5/14 ساعت 10
-مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/5/18ساعت 15

-مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/5/30ساعت 12
-زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/5/31ساعت 13

برآورد اولیه 37/724/874/350 ریال
بانکی یا واریز  نامه  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت 

وجه نقد به مبلغ 1/900/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان تهران - شهرستان شهریار 

- شهر شاهد شهر- شهرداری شاهد شهر
02165442500-02165445221 شهرداری شاهدشهر

تاریخ چاپ نوبت اول 1403/5/14
تاریخ چاپ نوبت دوم 1403/5/21

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و 
ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 
ذیل در ســاعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شــرح ذیل 

به عمل خواهد آمد:
امــلاک متقاضیان واقــع در قریه بالالموک به شــماره 23 اصلی 

بخش 06
۴301 فرعی بنام خانم ســیده زینب عظیمی فرزند ســید محمد 
در ششــدانگ یــک باب خانه به مســاحت 113٫۷۵ متــر مربع طبق 
رأی شــماره 1۴036031000200۵0۷3 تاریخ 1۴03/03/29 
هیــأت قانــون تعیین تکلیــف : ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 
1۴03/06/0۵ ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقــوق ارتفاقی دعوت می گردد در وقت مقــرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند .بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
یا نماینــده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانــون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین 
مــی توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مــواد ۷۴ و 86 آیین 
نامــه قانون ثبت ظرف مــدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیــد حدود اعتــراض خود را کتبا بــه این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه مرجع قضایی نمایند در غیــر این صورت با 
ارائــه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی یــا نماینده 
قانونی وی و بــدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقــررات ادامه می یابد.تاریخ انتشــار1۴03/0۵/1۴ ./ شناســه 

آگهی 1۷۵3۵3۴ 
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۲۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۵۶-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربریهای فرهنگی و آموزشی به مساحت ۵7۶/۳۴ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ 
فرعی از ۲9- اصلی واقع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واسطه 
از غلامرضا علیزائی مالک محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.شناسه اگهی:۴۵۲۵۱۳۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۱۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۶۶-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهر علی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری آموزشــی به مســاحت ۵۵۶/۳۶ متر مربع قســمتی از شــماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9- اصلــی واقــع در اســلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از 
غلامرضــا علیزائی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار 

در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.شناسه آگهی:۴۵۲۵۱۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ 

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۱۵۲۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۲۵7-۱۴۰۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری مســکونی به مســاحت   ۵۱9/۱7 مربع قسمتی از شــماره پلاک ۸۱ فرعی از ۲9 
اصلــی واقع در اســلام آبــاد بخش ۴ خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از غلامرضا 
علیزائــی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجــب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.شناسه آگهی:۴۵۲۵۱۲7 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود


